OBJETO, PLAZO Y OTRAS CONDICIONES FINANCIERAS 

QUINTA.- OBJETO: 

El Banco de Desarrollo del Ecuador B.P., otorga a favor del Gobierno Autónomo 
Descentralizado Provincial de Napo, un financiamiento con cargo al Fondo BEDE 
- Ordinario, por hasta USD 2.573.340,72 (dos millones quinientos setenta y tres 
mil trescientos cuarenta con 72/100 dólares de los Estados Unidos de América), 
destinado a financiar el proyecto “Fortalecimiento Institucional –Racionalización 
de personal del GAD Provincial de Napo”. 

SEXTA.-VALOR Y DISTRIBUCIÓN DE LOS RECURSOS: 

6.1. De conformidad con lo establecido en el Informe de Evaluación No.